Overzicht Alkmaar 2018
Punten 5-3-2-1 per koers (punten voor 1e vier aankomenden)

Stand Paarden

Naam punten
Godiva Flevo 30
Galaxy W 25
Fonne Pomponne 23
Elma Alki 21
Fuggedaboutit 19
Cassari 18
Eliot Charisma 18
Gillarney F Boko 18
Griet la Brousse 18
Hulk Vryenesse 15
Bronco Boko 15
Hummer Vryenesse 14
Freedom Fighter 14
Edo Venus 13
Giant Shadow 13

Stand eigenaarrijders
Naam punten
Theo de Mol

Jan Baas

Jan van Blokland
Eugen van den Berg
Cees Zijp

Henny van der Tol
Willem Steur

Heidi Appel

Joris van Veen
Samantha Stolker
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Stand eigenaren
Paard overw
Stal Payday

Stal de Groningers

A. Uit de Bosch
A.T.de Wit

P.P. Aleman

E. Korrel

Mw. J.C. Jonkman
Vrienden van ljmuiden
H.R.J. van Riel

C. Hetteling

J. Baron

J.F.X.M. Dekker

Stal Pomponne

J.van der Wal

A.J.M. Bakker
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Van de megasprint op 02-04-18 hebben de paarden en de rijders in de finale 5-3-2-1 punten gekregen.

Stand profs

Naam

Tom Kooyman
Hugo Langeweg jr.
Jaap van Rijn

John de Leeuw
Ruud Pools

Rob de Vlieger
John Dekker

Marc de Jong
Micha Brouwer
Frans van der Blonk
Caroline Aalbers
André Bakker
Niels Jongejans
Lindsey Pegram
Rick Ebbinge

Stand am/ac
Naam

Samantha Stolker
Willem Brouwer
Jaap Terstal

Paula Bakker

Erik van den Bergh
Ton de Wit

Klaas Swagerman
Angeline Batist
Gretha Posthumus
Claudine van Dam
Lotte de Vlieger
Mart Blankendaal
Eric Westerveld
Jannes van de Putte
Susan Wiedijk

Stand trainers
Naam

Hugo Langeweg jr.
Bas Crebas

Tom Kooyman
Rob de Vlieger
Cees Hetteling
Hans Bot

Bryan Vader

Elco Korrel

Frans van der Blonk
Jeroen Engwerda
Caroline Aalbers
Harrie van Riel
Marc de Jong
Jaap van Rijn
André Bakker

punten
71
70
62
58
55
31
26
18
18
18
14
13
13
12
10

punten
37
22
18
17
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punten
136
110
110
71
51
48
32
26
25
23
20
18
18
16
15
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Stand leerlingen
Naam

Micha Brouwer
Finn Verkaik
Thomas Bos
Daisy Paling
Mats Wester
Sonja Rytkdnen
Johan van der Wal
Sytske de Vries
Niels van der Tol

Stand monté
Naam

Susan Wiedijk
Linda Hamming
Hanna Huygens
Marloes Knopp
Sytske de Vries
Leonie Vethaak
Marieke Bergen
Angeline Batist
Anne Lehmann
Vicky Struyven
Celine Onghena
Joélle Kleiweg

Stand fokkers
Naam

Boko Stables Holland BV

Stal Van Nierop

A. Uit de Bosch

A.T. de Wit

R.C.M. Knipscheer
Mw. J. Dragt-Peenstra

A.van Schie Mw. T.J. Iwema S. lwem:

Mw. C. Krijnen

P. Hoogendijk

Stal Pomponne

J.A. Glas

Stal Schermer

Mw. C.M. Alkema

F.K. Bins

Swagerman Meubelen

punten
37

26

18

17

17

15

13

5

3

punten
39
11

premie
€646,00
€444,00
€355,00
€351,00
€350,00
€300,00
€282,00
€275,00
€274,00
€272,00
€267,00
€246,00
€245,00
€245,00
€242,00
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